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SISTEMA DE PRESUPUESTO DISTRITAL - PREDIS
EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS E INVERSION 03-07-2009
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Ciudad de derechos

Derecho a la ciudad

Ciudad global

Participación

Descentralización

Gestión pública efectiva y transparente

Finanzas sostenibles

 2,245,174,694,188.00

 331,605,978,172.00

 77,998,451,549.00

 9,949,697,406.00

 15,407,444,949.00

 274,795,895,039.00

 53,745,805,333.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2,245,174,694,188.00

 331,605,978,172.00

 77,998,451,549.00

 9,949,697,406.00

 15,407,444,949.00

 274,795,895,039.00

 53,745,805,333.00

 1,298,726,346,289.00

 89,753,507,303.00

 33,648,231,857.00

 6,608,752,522.00

 10,292,687,967.00

 134,706,691,905.00

 17,289,104,953.00

 57.85

 27.07

 43.14

 66.42

 66.80

 49.02

 32.17

 828,250,732,011.00

 19,988,654,823.39

 15,916,772,043.00

 1,615,734,856.00

 2,834,073,734.00

 61,608,988,050.00

 9,484,571,795.00

 36.89

 6.03

 20.41

 16.24

 18.39

 22.42

 17.65

CONCEPTO

APROPIACION

VIGENTE SUSPENSION DISPONIBLE
 2 3 4=(2-3)

COMPROMISOS AUTORIZ. DE  GIRO
EJECUC.
PRESUP.

%

EJECUC.
AUTORIZ

GIRO 
%

5 7(6=5/4)  (8=7/4)1

DIRECTA  3,008,677,966,636.00  0.00  3,008,677,966,636.00  1,591,025,322,796.00  939,699,527,312.39  31.23

ACUMULADOS ACUMULADAS

 52.88


